РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 01 »  ноября  2013 г.                                №  169

О повышении оплаты труда работников

МКУ «ЦТКДИ «Гармония»

        В соответствии с постановлением правительства Воронежской области от 28.10.2013 г. № 927, в целях повышения оплаты труда работников культуры Пригородного сельского поселения администрация Пригородного сельского поселения  постановляет:

       1.Увеличить оплату труда техникам по уборке помещений  МКУ «ЦТКДИ «Гармония» на 5,5% с 1 октября 2013 года .

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Дворникову Г.М.

Глава Пригородного

сельского   поселения                                                                                    Фальков И.М.